Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
Сайт: nazarsh.com

В редакцию  газеты
«Юридическая газета»

Заявление

Прошу Вас напечатать объявление о реорганизации путём смены формы организации.
Название компании__________________________________________________
БИН___________________________
из (первоначальная форма собственности) _____________________________
в (форма собственности в которую реорганизуется компания) ________________________
В республиканской газете «Юридическая газета».
Прилагаю:
Копия регистрации в юстиции.

 (
Ф.И.О. Подпись
)Директор__________________						М.П.

Контактный телефон: _______________________

Дата ____________________